
 

 
 

  

KAVITAČNÍ PŘÍSTROJ CM-5 
pro oživení pleti fotonovou terepií, iontoterapií  

a ultrazvukem 
 

 
- Děkujeme, že jste si koupili IPS komplex k zázračné opravě času. 
- Postupujte podle vodítek v tomto manuálu a respektujte bezpečnostní informace 

uvedené v něm. Manuál uschovejte pro příští použití. 
- Zařízení je určeno k poskytování rutinní péče o pleť. Žádný jiný způsob použití ani 

prodej v souvislosti s léčebným účelem není podporován.  
- Tento manuál platí jak pro nenabíjecí model, tak pro model nabíjecí; postupujte podle 

obsahu vztahujícího se k modelu, který jste zakoupili 

Technologie krásy 



 

 

Komplex k zázračné opravě času 
 
Přístroj zahrnuje tři účinné technologie k péči o pleť, tj. foton, ion / galvanický proud a ultrazvuk, uznávané mezinárodně a využívané 
v zkrášlovacím průmyslu. Používejte jej pravidelně a budete moci přeměnit neškodnou fyzikální energii k aktivaci kožních buněk, k urychlení 
krevního oběhu a k podpoře schopnosti zásobování kyslíkem. Tím umožníte své pleti, aby znovu získala mladistvý vzhled. S IPS komplexem 
k zázračné opravě času snadno dosáhnete následujících zkrášlovacích účinků: 
 

- Hlubokého vyčištění 
 

- Hlubokého zvlhčení  
 

- Odolnosti proti vráskám 
 

- Posílení a liftingu 
 

- Odstranění akné  
 

- Uklidnění pleti 
  



OBSAH 
 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE .............................................................................................................................................................................4 

 Provoz a údržba ............................................................................................................................................................................................4 

POPIS PŘÍSTROJE ..............................................................................................................................................................................................5 

FUNKCE ...............................................................................................................................................................................................................6 

PROVOZNÍ INSTRUKCE ......................................................................................................................................................................................7 

RYCHLÝ PRŮVODCE UŽIVATELE ......................................................................................................................................................................9 

PO POUŽITÍ ........................................................................................................................................................................................................ 12 

 

Specifikace: 
 

Nenabíjecí model: 
Název: IPS komplex k zázračné opravě času 
Model č.: CM-5-1 
Rozměry: 170 x 46 x 50 mm 
Průměr sondy: 25 mm 
Váha: 128 g 
Ultrazvuková frekvence: 3 MHz ± 5% 
Příkon: AC 100 – 240 V 
Výkon: DC 15 V 400 mA 

 

Nabíjecí model: 
Název: IPS komplex k zázračné opravě času 
Model č.: CM-5-2 
Rozměry: 170 x 46 x 50 mm 
Průměr sondy: 25 mm 
Váha: 145 g 
Ultrazvuková frekvence: 3 MHz ± 5% 
Příkon: AC 100 – 240 V 
Výkon: DC 5 V 1000 mA 
Kapacita lithiové baterie: 1 100 mAh 

 
  



BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
 

Toto zařízení nepoužívejte 
 
 

- S lékařskými přístroji, jako jsou kardiostimulátor, oxygenátor, elektrokardiograf atd. 
- Na oči 

 
- Za kterékoliv z těchto okolností: 

Během těhotenství nebo menstruace 
Při alergické dermatitidě nebo krvácení 
Na spáleniny nebo zrudnutí způsobené opalováním 
Na kožní vředy  
Na partie po kosmetické operaci 
Při rozšířených cévách nebo nesprávné funkci jater, způsobené dlouhodobým podáváním steroidů a hormonů 

 

 Provoz a údržba 
 

 

Nedemontujte 
zařízení ani 
sondu. 

Přechovávejte 
mimo dosah 
dětí. 

Přechovávejte 
stranou ohně. 

Přechovávejte 
stranou 
vlhkosti a vody 

Nenechte 
upadnout ani 
narazit. 

Po použití odpojte 
kabel. 

 



POPIS PŘÍSTROJE 
 

 
 

  

Ultrazvuková 
sonda 
 

LED panel 
Zelená 
Modrá 

Červená 

Tlačítko COMBI  

Tlačítko ION 

Tlačítko SONIC 

Tlačítko FOTON 

 
ON/OFF – Zapnutí/ 
Vypnutí 

 
Ukazatele  

Zaklapnout klouby na 
ochranném víčku a zařízení 
 

Ochranné víčko 

Ruční elektroda 

Poznámka:  
Jak uvedeno na obrázku, 
otočte ochranné víčko, 
až bude šipka svisle 
centrovat. Potom přístroj 
zakryjte víčkem. 
 



FUNKCE 
 
Ultrazvuk 

 
Stejnoměrná a mírná vibrace 3 MHz ultrazvuku jemně masíruje kožní buňky k posílení jejich aktivity, zvyšuje propustnost cytomembrány, takže 
výživa může snadněji putovat do pleti; detoxikuje lymfatický systém a podporuje pružnost pleti. Tím se zevnitř oživuje mládí a zářivost vaší pleti. 

 
Foton 

 

Zelený foton 
 
Zelený foton ulevuje při kožních problémech. Dokáže zmírnit podráždění pleti, jako je zarudnutí, svědění, bodnutí a další příznaky. 
 
 

Modrý foton 
 
Modrý foton uklidňuje pleť, udržuje vyváženost vlhkosti a tuku v pleti, zmenšuje zanícení, předchází citlivosti a odstraňuje akné a vřídky. Je 
vhodný pro mastnou pleť, pleť se sklony k akné a pro citlivou pleť. 
 

Červený foton 
 
Červený foton stimuluje metabolismus kožních buněk, podporuje regeneraci kolagenu. Pravidelné používání červeného fotonu dokáže 
postupně vyhladit vrásky a jemné rýhy a účinně zmenšit váčky pod očima. 
 

Ion 

Ion stimuluje pokožku mikro galvanicky, čímž zrychluje látkovou výměnu a zvyšuje aktivitu buněk. Na jedné strany ion+ dokáže vytáhnout tuk a 
nečistotu z kůže, na straně druhé ion- vtlačí esenci proti stárnutí do kůže, a tím zlepší účinky vašich produktů péče o pleť a pomůže jim 
v odstranění jemných rýh, vrásek a dalších známek stárnutí. 
 

 



PROVOZNÍ INSTRUKCE 
 

ON/OFF 
Stiskněte tlačítko ON/OFF k zapnutí přístroje a rozsvítí se ukazatel ENERGIE/NABÍJENÍ; 
stiskněte tlačítko ON/OFF k vypnutí přístroje a ukazatel ENERGIE/NABÍJENÍ se vypne. 
 

Jednoduchá funkce 
 
Foton 
Stiskněte tlačítko FOTON jednou pro ZELENÝ, dvakrát pro MODRÝ a třikrát pro ČERVENÝ. 
 
Ultrazvuk 
Stisknutím tlačítka SONIC spustíte ultrazvukovou funkci a rozsvítí se ukazatel REVIVE / oživení. 
 
Ion 
Jednou stiskněte tlačítko ION pro ion+, rozsvítí se ukazatel CLEANSE / čištění. 
Dvakrát stiskněte tlačítko ION pro ion-, rozsvítí se ukazatel HYDRATE  / hydratace. 
 

Kombinovaná funkce 
 
Ultrazvuk + červený foton 
Stiskněte tlačítko COMBI jednou pro spuštění ultrazvuk + červený foton, rozsvítí se ukazatel ANTI-AGE / proti stárnutí. 
 
Ultrazvuk + ion- 
Stiskněte tlačítko COMBI dvakrát, spustí se ultrazvuk + ion-, rozsvítí se ukazatel NUTRI / výživa. 
 

 
  



Pokyny k nabíjení pro nabíjecí model 
 

1. Před prvním použitím zařízení nabijte, a pak pokaždé, když bude napětí baterie nízké. 
 

2. Když bude napětí baterie nízké, všech šest ukazatelů pětkrát po sobě zabliká, a pak se přístroj automaticky vypne. V takovém případě 
nabijte zařízení co nejdříve, protože dlouhodobý stav nízkého napětí může vyvolat poškození baterie. 
 

3. Během nabíjení bliká ukazatel POWER/CHARGE (energie/nabíjení). Po dokončeném nabíjení se ukazatel vypne. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  



RYCHLÝ PRŮVODCE UŽIVATELE 
 

Hluboké čištění 
 

1. Navlhčete obličej. 
 

2. Na obličej stejnoměrně naneste obličejový čisticí prostředek. 
 

3. Zapněte zařízení, jednou stiskněte tlačítko ION a spusťte funkci CLEANSE / čistit. 
  
4. Držte pásku na zadní straně přístroje tak, aby se vaše ruka dotýkala ruční elektrody. Položte sondu na tvář 

a  jemně jí pohybujte po kůži podle obrázku rychlostí asi 3 cm/s po dobu asi tří minut. 
 

 

Zavedení výživy / hydratace 
 

1. Očistěte obličej.  
 

2. Na očištěný obličej naneste stejnoměrně esenci k péči o pleť. 
 

3. Zapněte přístroj, stiskněte dvakrát tlačítko COMBI a spusťte NUTRI / výživa, nebo stiskněte dvakrát tlačítko 
ION a spusťte HYDRATE / hydrataci. 
 

5. Držte pásku na zadní straně přístroje tak, aby se vaše ruka dotýkala ruční elektrody. Položte sondu na 
obličej a jemně jí pohybujte po kůži podle obrázku rychlostí asi 3 cm/s po dobu asi pěti minut. 
 
 
 

 
  



Detoxikace lymfy 
 

1. Očistěte obličej.  
 

2. Zapněte přístroj, stiskněte tlačítko SONIC a spusťte sonickou masáž. 
 

3. Položte sondu na obličej a  pomalu jí pohybujte od brady k uchu, potom dolů po krku k ramenu, čímž se vyčistí 
a detoxikuje lymfatický systém a podpoří se mikro oběh. Opakujte 5 – 10krát na každé straně. 

 
 
 

Uklidnění kůže 
 

1. Očistěte obličej.  
 

2. Nasaďte si ochranné brýle. 
 

3. Zapněte přístroj a stiskněte jednou tlačítko PHOTON / foton, zvolte GREEN / zelený. 
 

4. Sviťte zeleným světlem na postiženou partii, nebo jím pomalu pohybujte nad obličejem. Celý proces trvá 5 – 10 minut. 
 

 

Odstranění akné 
 

1. Očistěte obličej.  
 

2. Nasaďte si ochranné brýle. 
 

3. Zapněte přístroj a stiskněte dvakrát tlačítko PHOTON / foton, zvolte BLUE / modrý foton. 
 

4. Sviťte modrým světlem na obličej, na každé postižené partii chvíli zastavte, potom pomalu pokračujte k další partii. Celý proces trvá 5 – 
10 minut. 

 
 



 
 
 

Ošetření proti stárnutí 
 

1. Očistěte obličej.  
 

2. Na očištěný obličej naneste stejnoměrně esenci proti stárnutí. 
 

3. Nasaďte si ochranné brýle. 
 

4. Zapněte přístroj a stiskněte tlačítko COMBI, spustí se ANTI-AGE (proti stárnutí). 
 

5. Přitiskněte sondu na tvář a pomalu pohybujte zařízením rychlostí asi 3 cm/s po dobu 5 – 10 minut. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  



PO POUŽITÍ 
 

- Když je ošetření dokončeno, stiskněte tlačítko ON/OFF a nejprve vypněte přístroj. 
 

- Vlhkým ubrouskem nebo hadříkem otřete ze sondy zbývající prostředek k péči o pleť. 
 

- Po použití přechovávejte přístroj čistý a suchý. 
 

- Pokud byste měli nepříjemný pocit, přestaňte s masáží. Ihned se obraťte na lékaře. 
 

 

 
 


